7 DE JUNIO NRO. 136 A.F. LOS JARDINES ,

El Agustino , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ALAMBRE LIGADURA 10 130MTS

- MORELLI
42.00 42.00

5 NIU BENZOTOP TOPICA - DFL 20.00 100.00

OP. GRAVADAS: S/ 120.34
IGV: S/ 21.66

TOTAL A PAGAR: S/ 142.00

Son: Ciento cuarenta y dos con 00/100 Soles

Código Hash: WuzQkzHyeFdGp2XYIEc5vh7HbuE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 142
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a